זאת בדומה למדינות רבות בעולם שנוהגות להנפיק בולים לציון חג המולד וראש השנה האזרחי. הבולים בישראל מונפקים כחמש פעמים בשנה, כסדרות או כבולים בודדים. כל אחד מהבולים או הסדרות מוקדש לנושא, לאירוע או להנצחת זכרו של אדם. הנפקת כל בול טעונה אישור הממשלה באמצעות הוועדה לטקסים וסמלים. תקנות הדואר (דרכי השירות הכולאי), התשמ"ז-1987, קובעות את הדרך שבה מנוהל תהליך הנפקת הבולים. בשלב הראשון ממליצה ועדת תכנון לענייני בולים, שפועלת במסגרת השירות הכולאי, על הנושאים שראוי להקדיש להם בולים. בשלב השני מביא מנהל השירות הכולאי את המלצות הוועדה לפני שר התקשורת כדי שזה ישקול ויבחן אותם. בשלב השלישי מעביר השר את המלצותיו לאישור הממשלה.